
 
 

 
MPSV – OSÚ - 1 - 

D O D A T E K č. 1  

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu, Evropského sociálního fondu  

a Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých lidí č. KVA-JZ-59/2018 
 

uzavřená mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Mgr. Alice Kalousková, ředitelka krajské pobočky ÚP ČR v Karlových Varech

 Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Karlovy Vary, Závodní 385/98, Dvory, 360 01 

Karlovy Vary 

 (dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: Mešír s.r.o. 
zastupující osoba: Jan Meruna, jednatel 
sídlo: Merklín č.p. 157, 362 34 Merklín u Karlových Var 
IČO: 26359642 

  (dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 

Článek II 

Závazky zaměstnavatele a podmínky poskytnutí příspěvku 

Úřad práce poskytne zaměstnavateli příspěvek za těchto podmínek: 

1. Zaměstnavatel přijme na vyhrazené pracovní místo pro výkon odborné praxe do pracovního poměru 
uchazeče o zaměstnání (dále jen „zaměstnanec“): 

Příjmení a jméno: xxx 
Datum narození: xxx 

2. Zaměstnavatel uzavře se zaměstnancem pracovní smlouvu. 

2.1. Pracovní smlouva zaměstnance bude obsahovat: 

Druh práce: Servírka  
Místo výkonu práce: Smetanovy sady č.p. 1145/1, 360 01 Karlovy Vary 1 

 



 - 2 - 

 
se nahrazuje textem: 
 

Úřad práce poskytne zaměstnavateli příspěvek za těchto podmínek: 

1. Zaměstnavatel přijme na vyhrazené pracovní místo pro výkon odborné praxe do pracovního poměru 
uchazeče o zaměstnání (dále jen „zaměstnanec“): 

Příjmení a jméno: xxx 
Datum narození: xxx 

2. Zaměstnavatel uzavře se zaměstnancem pracovní smlouvu. 

2.1.  Pracovní smlouva zaměstnance bude obsahovat: 

Druh práce: Servírka  
Místo výkonu práce: Chebská 370/81a Karlovy Vary 

 
 

 

Článek III 
Další ujednání 

 
 

1. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce a jedno vyhotovení 
zaměstnavatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a že byly seznámeny 
s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývají z tohoto dodatku.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany 
v dodatku sjednají. 

 
 
 
 
V Karlových Varech dne  
 
 
 
 
 
 
 
.................................................................. 

Jan Meruna 
jednatel 

             ……..  v.z. Ing Kratochvílová Gabriela….                    .                                              
Mgr. Alice Kalousková 

ředitelka krajské pobočky ÚP ČR  
v Karlových Varech  

 
 
 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: Miroslav Dankanics 
Telefon:  
 


